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1 |Gaetani Liseo Gianni Italiano e Storia Mercoledi 11:00+12:00 gianni.gaetaniliseo@primolevitorino.it
2 |Bova Salvatore Fisica Lunedi 10:00+11:00 salvatore.bova@primolevitorino.it
3 |Casaretto Elena I.R.C. Martedi 10:00+11:00 elena.casaretto@primolevitorino.it
4 |Censabella Anna Inglese Mercoledi 09:00+10:00 anna.censabella@primolevitorino.it
5 |Cucchi Maria Scienze Motorie Lunedi 12:00+13:00 maria.cucchi@primolevitorino.it
6 |De Domenico Alexandra Scienze Naturali Giovedi 11:00+12:00 alexandra.dedomenico@primolevitorino.it
7 |De Dona Teresa Matematica Mercoledi 13:00+14:00 teresa.dedona@primolevitorino.it
8 |Guerra Michele Informatica Giovedi 10:00+11:00 michele.guerra@primolevitorino.it
9 (Salati Nicoletta Filosofia Giovedi 10:00+11:00 nicoletta.salati@primolevitorino.it
- |Valentino Caterina Filosofia (supplente) Giovedi 10:00+11:00 caterina.valentino@primolevitorino.it
10|Zito Carla Disegno e St. Arte Mercoledi 11:00+12:00 carla.zito@primolevitorino.it

C.so Unione Sovietica, 490 - 10135
E-mail: tois04300d@istruzione.it - www.istitutoprimolevi.edu.it - Pec: tois04300d@pec.istruzione.it -

TORINO. Tel. 011/3913030/1 C.F. 97507040018

iisprimolevi@pec.it Update: 20/11/2021



